
 

 

 

                                                                                                                                     

Z Á P I S O V Ý    L I S T 
    

Příjmení a jméno dítěte: ________________________________________________ 

Datum narození: ___________________  

 

Trvalé bydliště: ______________________________________ 

 

Adresa pro doručování (pokud je jiná než trvalé bydliště): ___________________________ 

 

Příjmení a jméno otce: __________________________________________________  

 

Mobil1: ________________    E-mail: ______________________  

 

Příjmení a jméno matky: ________________________________________________ 

 

Mobil: ________________    E-mail: ______________________  

 

Dítě je v péči:  

 

obou rodičů  matky  otce  střídavé  pěstounské 

  

 

Jméno sourozence, který navštěvuje naši školu: ____________________________________ 
(příjmení, jméno, třída) 

                       ____________________________________ 

Dítě je:  pravák      -      levák      -      užívá obě ruce stejně 

 

Navštěvuje dítě MŠ?  Adresa MŠ: ________________________________________________ 

 

Mělo dítě odklad/dodatečný odklad školní docházky: ano  ne 

 

Žádost o odklad školní docházky:     ano     ne 

 

Bude navštěvovat školní družinu:    ano     ne 

 

Zvláštní upozornění rodičů o dítěti (logopedická třída, zdravotní znevýhodnění, talent):  

____________________________________________________________________________ 

 

Ve Zlíně dne: ……………………. 202… 

 

Podpis zákonného zástupce2: ……………………………………………………………………. 

 
1 Kontakty (mobil, e-mail) uveďte, abychom vás v případě potřeby mohli kontaktovat. 
2 Zákonné zástupce (dále jen rodiče) upozorňujeme, že na základě zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, mají rodiče právo zastupovat dítě při právních jednáních, ke kterým není právně způsobilé. Rodiče 

jsou povinní si vzájemně sdělit vše podstatné, co se týká dítěte a jeho zájmů. Při právním jednání vůči dítěti, které není 

způsobilé ve věci samostatně právně jednat, postačí k jednání jen jeden z rodičů jako zákonný zástupce dítěte, který bude 

jednat s třetí stranou (školou). Jedná-li jeden z rodičů v záležitosti dítěte sám vůči třetí osobě (škole), tak ta je v dobré víře, 

že jedná se souhlasem druhého rodiče 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA ZLÍN, Slovenská 3076, příspěvková organizace,  

 

 


